МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я, ГОРИНА»

П Р И К А З
«49» шт/л- № 4440 - Ч

п. Майский

О стоимости подготовки студентов
на договорной основе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основа
нии Положения о порядке предоставления платных образовательных услуг в ФГБОУ
ВО Белгородский ГАУ и решения ученого совета от 27.01.2017 г. (протокол №> 1) с
целыо более полного комплектования академических групп

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить стоимость платных образовательных услуг для студентов пер

вого курса очной формы обучения, поступивших в 2017 году (при оплате физиче
ским лицом), с привлечением средств университета, полученных от приносящей
доход деятельности, по нижеперечисленным образовательным направлениям:

Направление подготовки
Стоимость
обучения в
год, руб.

в том числе, руб.:
оплата за счет
физического

лица

сумма софи-
нансирования
университетом

Обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата

35.03.04. Агрономия 91 750 59 700 32 050

35.03.10. Ландшафтная архитектура 91 750 59 700 32 050

05.03.06. Экология и природопользование 91 750 59 700 32 050

35.03.03. Агрохимия и агропочвоведение 91 750

91 750

59 700 32 050

21.03.02. Землеустройство и кадастры 59 700 32 050

35.03.06. Агроинженерия 91 750 59 700 32 050

44.03.04. Профессиональное обучение (по от
раслям). Профиль: экономика и управление 70 100 59 700 10 400

44.03.04. Профессиональное обучение (по от
раслям). Профиль: сельское хозяйство -  тех.
системы

70 100 59 700 10 400

44.03.04. Профессиональное обучение (по от
раслям). Профиль: сельское хозяйство -тех
нология

70 100 59 700 10 400

t
Стоимость
обучения в
год. руб.

в том числе, руб.:

Направление иодгото в ки оплата за счет
физического

лица

......
1 сумма софи-

нансирования
университетом

44.03.04. Профессиональное обучение (по от
раслям). Профиль: производство продоволь
ственных продуктов

70 100 59 700 1 10 400

35.03.07. Технология производства и перера
ботки сельскохозяйственной продукции 91 750 59 700 32 050

36.03.02. Зоотехния 91 750 59 700 32 050

19.03.03. Продукты питания животного проис
хождения 91 750 59 700 32 050

36.05.01. Ветеринария 91 750 59 700 32 050
09.03.03. Прикладная информатика 91 750 59 700 32 050
38.03.02. Менеджмент 70 100 64 900 5 200

138.03.03. Управление персоналом 70 100 59 700 10 400

Обучение по образовательным программам высшего образования —
программам магистатуры

35.04.03. Агрохимия и агропочвоведение 97 200 78 750 18 450

35.04.04. Агрономия 97 200 78 750 18 450

05.04.06. Экология и природопользование 97 200 78750 18 450

21.04.02. Землеустройство и кадастры 97 200 78 750 18 450

35.04.09. Ландшафтная архитектура 97 200 78 750 18 450

35.04.06. Агроинженерия 97 200 78 750 18 450

36.04.02. Зоотехния 97 200 78 750 18 450

19.04.03. Продукты питания животного про
исхождения

97 200 78 750 18 450

09.04.03. Прикладная информатика | 97 200 78 750 18 450

Обучение по программам высшего образования -  программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре

38.06.01. Экономика 97 600 78 750 18 850

35.06.04. Технологии, средства механизации и
энергетическое оборудование в сельском и
рыбном хозяйстве

97 600 78 750 18 850

06.06.01. Биологические науки 97 600 78 750 18 850

35.06.01 Сельское хозяйство 97 600 78 750 18 850

36.06.01. Ветеринария и зоотехния 97 600 78 750 18 850

2. Начальнику управления информатизации разместить приказ на офици
альном сайте университета в срок до 19 июня 2017 г.

3. Контороль за исполнением приказа возложить на первого проректора
Простенко А.Н.

РЕКТОР

КОПИЯ ВЕРНА:
Канцелярия

ФГБОУ 80 белгородский ГАУ

,______
м.п (поАЛись)